СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2022 года №26
х. Суд- Николаевка

О принятии в муниципальную
собственность Первомайского сельского
поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской
области безвозмездно передаваемое
из муниципальной собственности
Гончаровского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решение Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 23.12.2022 № 22 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Первомайского сельского Подгоренского муниципального района Воронежской области, на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области 17.08.2017 № 14, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области безвозмездно передаваемое из муниципальной собственности Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области имущество:
- Трактор БЕЛАРУС-320.4М (идентификационный номер Y4U320Z04N1205426);
- отвал коммунальный МКО-4ГП;
- полуприцеп Тракторный самосвальный 1ПТС-2 (идентификационный номер 3164);
- косилка Роторная 1,35 мм.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                  И.В. Белодедова